



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comerbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către _____ **Primăria Mingir**
Stimați domni,
1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, _____ **Cernobrovciuc Vasile**
reprezentanți ai ofertantului **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm:

Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com. Mingir, raionul Hîncești

pentru suma fără TVA de:

480 349 lei (patru sute optzeci mii trei sute patruzeci și nouă lei , zero bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:

96 070 lei (nouăzeci și șase mii șaptezeci lei , zero bani)

Total suma ofertei inclusiv TVA:

576 419 lei (cinci sute șaptezeci și șase mii patru sute nouăsprezece lei , zero bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în

3 (trei) luni luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile** zile, respectiv pînă la data de **20 noiembrie 2020** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[X] nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **20 octombrie 2020**

în calitate de

Director

Cernobrovciuc Vasile

în calitate de

Director

, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comerbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 4600750

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ 0% (din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ de rețineri bancare în cuantum de _____ 2% % (din prețul total ofertat) și constituie _____ 11 528 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____ 5 Ani
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) _____ 4 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ 4 zile calendaristice

Ofertant,

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”
Adresa: mun. Chișinău, or.Durlești, str.G.Asachi 17
c/f: 1004600034314, MD-2003
IBAN: MD83CM000225104980141268
Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău ,str. Pușkin, 22,MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUȚIE A LUCRĂRILOR

Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com. Mingir, raionul Hîncești

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2020											
		1 lună	2 lună	3 lună	4 lună	5 lună	6 lună	7 lună	8 lună	9 lună	10 lună	11 lună	12 lună
	Organizare de șantier												
1	Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com. Mingir, raionul Hîncești												

Termenul de îndeplinire a lucrărilor: 3 (trei) luni

Nume: Cernobrovciuc Vasile
Funcția în cadrul firmei: Director
Denumirea firmei DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comerțbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD-2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

**de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din
Legea nr. 131 din 03.07.2015**

Subsemnatul, **Cernobrovciuc Vasile** reprezentant împuternicit al **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.** în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, **Cernobrovciuc Vasile** reprezentant împuternicit al **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.** în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura **Cerere Oferte de Prețuri** pentru atribuirea contractului

**Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea
Primăriei com. Mingir, raionul Hîncești**

de achiziție publică avînd ca obiect

codul CPV: **45200000-9**, la data de **20 Octombrie 2020 ORA 10:30** organizată de

Primaria Mingir

, declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: **20 octombrie 2020**

Nume/prenume: **Cernobrovciuc Vasile**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: **20 octombrie 2020**

Numărul procedurii: **ocds-b3wdp1-MD-1602524709040**

Către: **Primaria Mingir**

Subsemnatul, **Cernobrovciuc Vasile** reprezentant împuternicit al

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L. în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: **20 octombrie 2020**

Nume/prenume: **Cernobrovciuc Vasile**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**
2. Codul Fiscal: **1004600034314**
3. Adresa sediului central: **Republica Moldova, mun. Chișinău, Durlești, str. Asachi Gh., 17**
4. Telefon: **0 78 610 420; 0 78 501 472**
- Fax:
- E-mail: **delfortasecuritate@gmail.com**
5. Certificatul de înregistrare: **MD 0042544 din 17.10.200**
6. Obiectul de activitate, pe domenii: **Activitatea nestatala de protecție și de asigurare a securității etc.**
7. Autorizație (certificat) **Seria A MMII Nr. 044695 din 06.06.2014**
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: **Nu este cazul**
9. Principala piață de afaceri: **Republica Moldova**
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, lei
1	2017	264 451
2	2018	230 927
3	2019	280 000
Media anuală:		258 459

Data completării: **20 octombrie 2020**

Nume/prenume: **Cernobrovciuc Vasile**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”
Adresa: mun. Chișinău, or.Durlești, str.G.Asachi 17
c/f: 1004600034314, MD-2003
IBAN: MD83CM000225104980141268
Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău ,str. Pușkin, 22,MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Valoarea contractului (lei)	Suma obligațiilor contractuale - rămase (lei)
1	Lucrări de reparație capitala a Oficiului Medicilor de Familie din s. Horgeșt	Contract de antrepriză	71 153	71 153
2	Lucrări de reparație capitala a Oficiului Medicilor de Familie din s. Drăgușenii Noi	Contract de antrepriză	162 378	162 378

Data completării:
Nume/prenume:
Funcția în cadrul firmei:
Denumirea firmei:

20 octombrie 2020

Cernobrovciuc Vasile

Director

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”
Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17
c/f: 1004600034314, MD-2003
IBAN: MD83CM000225104980141268
Banca: BC Comerțbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr.	Obiect contract	Denumire/Nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*	Preț contract/valoare lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Curenți slabi, internet, video , semnalizare incendiu, stingere cu gaz în arhivă	Vama Tudora	contractant unic	260 294	5	
2	Montarea sistemelor de antiincendiu, eliminare fum , stingere cu pulbere	Curtea de Apel Chisinau din str. Teilor	contractant unic	579067	7	
3	Semnalizare de incendiu, telefonie, televiziune, radicația și audiodamafon	În blocurile 7 și 8 cu 10 etaje din str. Ștefan cel Mare , or. Soroca	contractant unic	438 134	16	
4	Curenți slabi, internet, video , semnalizare incendiu, stingere cu gaz în arhivă	Vama Criva	contractant unic	260 294	6	
5	Sistemul IP de supraveghere video	În depozit de 2000mp și H=8m al firmei „TEHELAN” SRL din str. Doina 199/0	contractant unic	228 000	4	
6	Semnalizare de incendiu	În restaurantul IM,, Institutul Muncii” SRL	contractant unic	52000	2	
7	Semnalizare incendiu și pază	4 birouri și boxe la cota 0.00 din str. Lvov 66	contractant unic	66785	1	
8	Semnalizare de incendiu, pază, automată deschiderea geamurilor și butoanele pentru ghidranți	Semnalizare de incendiu, pază, automată deschiderea geamurilor și butoanele pentru ghidranți	contractant unic	222433	4	
9	Montarea sistemelor de antiincendiu , antigaz și eliminare fum	Blocurile locative a și b din str. Dîmo 4/1 cu 11 etaje locative +3 etaje comerciale ORIZONT	contract de asociere	630 000	16	
10	Sistemă automată de stingere cu apă	În buncărul fabricii de penoplast din str. Uzinelor 171/2	contractant unic	76 000	1	
11	Sistemele de semnalizare de antiincendiu, pază, eliminare fum și stingere cu apă	În depozitul 1 și 2 al ICS „LEAR CORPORATION” SRL din or. Ungheni	contractant unic	461 530	4	
12	Sistemă de semnalizare antiincendiu, rețeaua de telefonie externă și internă	În angarul pentru protecția tehnicii de aviație pentru 2 avioane al „ AIR PORT INTERNATIONAL CHISINAU” IS	contractant unic	75 000	2	
13	Semnalizare de incendiu, stingere cu pulbere și reparații capitale	Blocul locative din str. Mircea cel Bătrîn 26/6	contractant unic	110 000	12	
14	Montarea sistemelor de semnalizare de incendiu (partea locative), hidranți și rețelelor TC , internet și TV (partea fizică)	În blocul locative din str. D. Rîșcani 33/4, mun. Chișinău	contractant unic	123 488	16	
15	Sistemă de semnalizare de incendiu	În secția de producere a spiritului al fabricii „AROMA” SA	contractant unic	47 006	12	

Nr.	Obiect contract	Denumire/Nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*	Preț contract/valoare lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor
16	Montarea sistemului de antiincendiu, eliminare fum , stingere cu pulbere	Blocul locative A si B cu parcare subterana cu 2 nivele din str. Aleco Ruso 66	contractant unic	340 000	17	
17	Sistemul de semnalizare de incendiu	„STYLE DESIGN COMPANY” SA	contractant unic	131 000	2	

Data completării:

Nume/prenume:

Funcția în cadrul firmei:

Denumirea firmei:

20 octombrie 2020

Cernobrovciuc Vasile

Director

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii / Specialitate	Vechimea în muncă , ani
1	Administrator	Superioare /TELECOMUNICATI	>18
2	Diriginte de santier	Superioare/Arhitectura	>30
4	Responsabil tehnic	Superioare/Arhitectura	>30
5	Diriginte de santier	Superioare/Gaz, Apeduct si canalizare	>18
7	Șef echipei specializate	Superioare/ Arhitectura	>10
8	Devizier	Superioare/UTM	>10
9	Electrician în construcții	Superioare incomplete	>30
10	Electrician în construcții	Superioare/Energetica	>5
11	Constructor	Medii	>5
12	Sudor	Medii	>10
13	Muncitor necalificat	Superioare/ASEM/student	>5
25	Muncitor necalificat	Medii	>5
26	Muncitor necalificat	Scoala profesionala	>5

Data completării:

Nume/prenume:

Funcția în cadrul firmei:

Denumirea firmei:

20 octombrie 2020

Cernobrovciuc Vasile

Director

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692

SCRISOARE DE GARANȚIE A LUCRĂRILOR

*Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com.
Mîngir, raionul Hîncești*

(denumirea)

Nr.	Obiectul Achiziției	Perioada de garanție a lucrărilor, Ani
1	Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com. Mîngir, raionul Hîncești	5

Data completării:

20 octombrie 2020

Nume/prenume:

Cernobrovciuc Vasile

Funcția în cadrul firmei:

Director

Denumirea firmei:

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or.Durlești, str.G.Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,

mun. Chișinău ,str. Pușkin, 22,MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.13

LISTA SUBCONTRACTORILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

**Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com.
Mingir, raionul Hîncești**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1	Nu sunt	Nu sunt	Nu sunt	Nu sunt

Data completării: **20 octombrie 2020**

Nume/prenume: **Cernobrovciuc Vasile**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.**



SRL „DELTA FORȚA SECURITATE”

Adresa: mun. Chișinău, or. Durești, str. G. Asachi 17

c/f: 1004600034314, MD-2003

IBAN: MD83CM000225104980141268

Banca: BC Comertbank SA suc. Nr.3,

mun. Chișinău, str. Pușkin, 22, MD -2012

CMTBMD2X511, TVA 0508692

FORMULARUL F3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

Reparația capitală a străzii Chițani, și a drumului de acces spre clădirea Primăriei com. Mingir, raionul Hîncești

(denumirea)

(forma de licitație Cerere Oferte de Prețuri)

1. Părți contractante (agenți economici)

a) Nu sunt

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

a) Nu sunt

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere

Nu sunt

3.2. Locul și data înregistrării asociației

Nu sunt

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun

Nu sunt

3.4. Contribuția fiecărei plăți la realizarea activităților economice comune convenite

Nu sunt

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat

Nu sunt

3.6. Condiții de administrare a asociației

Nu sunt

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

Nu sunt

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

Nu sunt

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației

Cerere Oferte de Prețuri

3.10. Alte cauze

Nu sunt

Data completării

20 octombrie 2020

Semnat Liderul Asociației:

(semnătura)

Nume:

Cernobrovciuc Vasile

Funcția în cadrul firmei:

Director

Denumirea firmei:

DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.

Semnat Asociatul Secund:

(semnătura)

Nume:

Funcția în cadrul firmei:

Denumirea firmei:

**Reparatia capitala a strazii Chiteni, si a
drumului de acces spre cladirea Primariei
com. Mingir, raionul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 576 419 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Chiteni 185m b=6.0m				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	11,100	2,25 0,00	25,02 0,00
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire - 15cm. adaos	m3	90,000	614,14 57,66	55 272,60 5 189,40
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6kg/m2	t	0,666	7 457,36 0,00	4 966,60 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Coeficient la pentru materiale=1,350	m2	1 110,000	146,40 2,88	162 501,47 3 200,13
		<i>Total</i>	lei			222 765,69
		Total Str. Chiteni 185m b=6.0m Inclusiv salariu				222 765,69 8 389,53
		2. Acces spre cladirea Primariei				
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	300,000	11,98 2,01	3 594,58 603,70
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (pentru trotuare)	t	0,450	7 464,89 0,00	3 359,20 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din	t	50,000	1 169,78	58 488,83

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice			12,11	605,43
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (pentru trotuare)	t	0,300	7 457,00 0,00	2 237,10 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,000	110,50 2,88	110 495,50 2 883,00
		<i>Total</i>	lei			178 175,21
		Total Acces spre cladirea Primariei Inclusiv salariu				178 175,21 4 092,13

		Total	lei	400 941
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 808
		Total		403 749
		Cheltuieli de transport	10 %	36 213
		Cheltuieli directe		439 962
		Cheltuieli de regie	6 %	26 397
		Total		466 359
		Beneficiu de deviz	3 %	13 990
		Total		480 349
		TVA	20 %	96 070
		576 419		
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 481

Intocmit

(funcția, semnătura, numele,
prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele,
prenumele)

**Reparatia capitala a strazii Chiteni, si a
drumului de acces spre cladirea Primariei
com. Mingir, raionul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 576 419 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	712902001 2800	Pavator	h-om	21,600	57,66	1 245,46
2.	712904001 0110	Asfaltator	h-om	105,500	57,66	6 083,13
3.	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	68,400	57,66	3 943,94
4.	931006001 9930	Muncitor	h-om	20,970	57,66	1 209,13
		Total manopera				12 481

Material:

1.	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	234,859	1 083,00	254 352,30
2.	121212121 2121	Apa	m3	22,500	15,80	355,50
3.	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	9,180	285,00	2 616,30
4.	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	114,300	285,00	32 575,50
5.	142110220 0000	Nisip bitumat	t	7,496	220,00	1 649,12
6.	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	23,130	220,00	5 088,60
7.	142210220 55070	Beton asfaltic	t	50,500	1 083,00	54 691,50
8.	232032260 00401	Bitum	t	1,459	7 100,00	10 358,90
9.	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,483	10,50	288,57
10.	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,600	15,80	151,68
		Total materiale de construcții				362 129

Utilaje de construcții:

1.	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,460	250,00	1 365,00
----	-------------------	-------------------------------------	------	-------	--------	----------

2.	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,425	480,00	204,00
3.	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,780	480,00	1 814,40
4.	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,183	320,00	3 578,56
5.	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,183	320,00	3 578,56
6.	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	6,650	320,00	2 128,00
7.	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	23,220	320,00	7 430,40
8.	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,995	280,00	558,60
9.	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,813	310,00	3 972,03
10.	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,460	180,00	982,80
11.	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,988	90,00	718,92
		Total utilaje de construcții				26 331

Total	lei	400 941
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 808
Total		403 749
Cheltuieli de transport	10 %	36 213
Cheltuieli directe		439 962
Cheltuieli de regie	6 %	26 397
Total		466 359
Beneficiu de deviz	3 %	13 990
Total		480 349
TVA	20 %	96 070

Total deviz:

576 419

Intocmit

(funcția, semnătura, numele,
prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele,
prenumele)

Obiect Reparatia capitala a strazii Chiteni, si a drumului de acces spre cladirea Primariei com. Mingir, raionul Hincesti

Investitor Primaria com. Mingir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
		1. Str. Chiteni 185m b=6.0m				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			2,25
						0,00
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	90,00	2,25
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire - 15cm. adaos	m3			614,14
						57,66
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	43,82
	1411122201 672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	285,00	361,95
	1411122201 646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	285,00	29,07
	1421202206 000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	220,00	56,54
	1212121212 121	Apa	m3	0,2500	15,80	3,95
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952240004 012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	90,00	2,25
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.6kg/m2	t			7 457,36
						0,00
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,21
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	480,00	144,14
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2			146,40

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Coeficient la pentru materiale=1,350				2,88
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 083,00	137,43
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,89
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,16
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240004 003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	310,00	1,64
		2. Acces spre cladirea Primariei				
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			11,98 2,01
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202 806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	15,80	0,51
	2940420007 200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	90,00	1,64
	3410540000 001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	180,00	3,28
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (pentru trotuare)	t			7 464,89 0,00
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 320,89
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	480,00	144,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 169,78 12,11
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205 5070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 083,00	1 093,83
	2952240004 105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	280,00	11,17
	2952240004	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	320,00	42,56

1	2	3	4	5	6	7
	0101					
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	310,00	10,11
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (pentru trotuare)	t			7 457,00 0,00
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	7 100,00	7 313,00
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	480,00	144,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			110,50 2,88
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 083,00	101,80
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,12
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240004 003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	310,00	1,64

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria com. Mingir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.